
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 

______________________________(dále jen „smlouva")__________ ____________________
Dodávka bílé jednosložkové akrylátové rozpouštědlové barvy, balotiny a

ředidla pro stálé VDZ v roce 2021
■  — -  j — esa B — a ■T.I-—I-  L ■ . ■ —■ I ■ — ■ —  —  -  - ■' ■■■  H  ■  .  —   ■ ■ .............

číslo smlouvy prodávajícího: SML210026 číslo smlouvy kupujícího: 22/VZ/2021

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:
IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
lng. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace

387 021 010

70971641

CZ70971641

Bankovní spojení: ...................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

lng. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických:

......................... tel.: 387 021 014
]ako kupující na straně jedné

1.2. Prodávající: 
Sídlo:
Zastoupený:
tel.:

IČO:

DIČ:

NVB LINE s.r.o.
Cukrovar 716, 768 21 Kvasíce 
Ivo Baluskem, jednatelem společnosti
..................

26979675

CZ26979675

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v Brně

oddíl C, vložka 49549, datum zápisu 23.8.2005

Bankovní spojení: .......................................... ...............................

jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky na dodávky č. 22/VZ/2021 zadané ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, a Směrnice Jihočeského kraje pro 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo 
k předmětu smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Dodávka bílé jednosložkové akrylátové rozpouštědlové barvy, balotiny a ředidla 
pro stálé VDZ v roce 2021 pro Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje

4. Cena a technické údaje
Cena je stanovena dle nabídky prodávajícího ze dne: 22. 3. 2021 

Cena za 1 kg jednosložkové akrylátové rozpouštědlové
barvy bílé (Heliocryl AS) ......... Kč bez DPH
Cena za 1 kg balotiny (Swarcoflex 100-600 T14 G20) ......... Kč bez DPH
Cena za 1 litr ředidla SiGNO redčilo) ......... Kč bez DPH

Smluvní cena je pevná po celou dobu realizace zakázky, ceny jsou stanoveny 
včetně dopravy na místo plnění.
K ceně zboží bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši dle platných daňových 
předpisů.

Technické údaje o zboží dle předložených dokladů v nabídce či doložených před 
podpisem této smlouvy:

Barva bílá:
Obsah sušiny: 75 %
Průměrná hodnota retroreílexe ve stopě (R) po 12 měsících: 150 (mcd.m-2.lx-l) 
Průměrná hodnota retroreílexe ve stopě (R) po 24 měsících: 126 (mcd.m-2.lx-l) 
Množství použité barvy podle Katalogu hmot VDZ: 0,69 (kg/m2)
Množství použité balotiny podle Katalogu hmot VDZ: 0,35 (kg/m2)

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Spolu s první dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu následující 
doklady prokazující shodu požadovaného výrobku, vydané příslušným orgánem, a to 
v případě, že se změnily oproti nabídce:



- kopii z katalogu hmot pro VDZ schválený MD ČR vč. s uvedenými vlastnostmi 
prodávané barvy a balotiny včetně STO (stavebně technické osvědčení)

- protokoly o zkoušce s výsledky měření po 12 a 24 měsících
- protokol o výsledku certifikace včetně tabulky zatřídění výrobku
- prohlášení o vlastnostech na barvu a o vlastnostech materiálu na dodatečný posyp 

(balotina)
- nabízená balotina musí souhlasit s druhem balotiny uvedené v protokolu o zkoušce 
nabízené barvy. Složení balotiny musí odpovídat požadavkům prohlášení
o vlastnostech.

- bezpečnostní list na barvu, balotinu a ředidlo
Prodávající je povinen dodat platné doklady při každé jejich aktualizaci.

5.3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu barvu splňující požadované vlastnosti.

5.4 Prodávající se zavazuje zabezpečit balotinu proti vlhkosti.

5.5. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od obdržení faktury kupujícím (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v přísl. 
ust. Zákona č.89/2012 Sb. v platném znění. Fakturace bude prováděna na základě potvrzených 
dodacích listů.

5.6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
do 10 kal dnů od uplynutí dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 21 kal. dnů od 
uplynutí doby splatnosti.

5.8. Zboží bude dodáno v termínu: na základě jednotlivých e-mailových objednávek 
vždy do 10-ti pracovních dnů v období: ode dne podpisu této smlouvy -3 1 . 12. 2021

5.9 Zboží bude předáno v místě: jednotlivé závody SÚS JčK dle objednávek 
Kontaktní osoby -  příslušní provozní náměstci SÚS JčK:

závod České Budějovice — ...........................— tel. ...................., ............................... 
závod Český Krumlov -  ......................... -  tel. .................................................... 
závod Jindřichův Hradec -  ... .................... -  tel. ..................................................

- závod Písek -  ........................... -  tel................................................ 
závod Prachatice -  ......................... -  tel. ...................., ...........................

- závod Strakonice -  ...................... -  tel. .............................................
- závod Tábor -  ........................-  tel......................, .........................

5.10. Kontakt na prodávajícího: .............................. tel:..................... 
e.mail:.................................

5.11. Dodávky budou realizovány průběžně v období roku 2021 na základě písemných 
(e-mail) objednávek jednotlivých závodů do příslušného místa určení, a to nejpozději 
do 10-ti pracovních dnů od doručení objednávky, nebude-li kupujícím v objednávce



uvedeno jinak. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky potvrzujícím e-mailem. 
Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději následující den po zaslání 
objednávky, uplatní se čl. 6.1 této smlouvy.

5.12. Kupující si vyhrazuje právo odebrat jiné než předpokládané množství zboží, aniž by 
tato skutečnost podléhala sankcím se strany prodávajícího

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

6.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.

6.2. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn 
započíst proti pohledávce prodávajícího.

6.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

6.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7. Ostatní ujednání

7.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

7.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že veřejná zakázka č. 22/VZ/2021 a nabídka 
prodávajícího ze dne 22.3.2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

7.3. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby 
(vlastní pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění 
smlouvy, tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba 
odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 4 3 5 /2 0 0 4  Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené 
osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců 
čssz, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

7.4. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní 
smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje 
budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající 
má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě 
může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů



Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

7.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

7.7. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran 
obdrží po jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou 
vzestupně číslovaných dodatků.

7.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost teto smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

7.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 
31.12.2021.


